АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.12.2021 г. № 428

- пос. Касторное

Об утверждении перечня рынков по содействию
развитию конкуренции, ключевых показателей
развития конкуренции и плана мероприятий («до­
рожной карты») по содействию развитию конку­
ренции в Кастореснком районе Курской области
на 2022-2025 годы

В целях создания условий для развития конкуренции в Касторенском районе Курской
области в соответствии с Национальным планом («дорожной картой») развития конкуренции в
Российской Федерации на 2021 -  2025 годы, утвержденным распоряжением Правительства Рос­
сийской Федерации от 2 сентября 2021 г. № 2424-р, Стандартом развития конкуренции в
субъектах Российской Федерации, утвержденным распоряжением Правительства Российской
Федерации от 17 апреля 2019 г. № 768-р, Администрация Касторенского района Курской облас­
ти
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

перечень рынков по содействию развитию конкуренции в Касторенском районе Курской
области (приложение №1);

ключевые показатели развития конкуренции в в Касторенском районе Курской области
(приложение №2);

план мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции в Касторен­
ском районе Курской области на 2022-2025 годы (далее -  «дорожная карта») (приложение №3).

2. Разместить настоящее постановление на официальном. Интернет-сайте муниципально­
го района «Касторенский район» Курской области (адрес Web-сайта: http:// www.kastor.reg-
kursk.ru/) в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Барабанщикова Н.А.

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава Администрации
Касторенского района А.А. Белокопытов